[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От18.10.2016                                                                                                                                №  261
Ставрово

	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 26.08.2013 № 159 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово»

В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, выполнения мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций  на территории поселка Ставрово, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации поселка Ставрово от 26.08.2013 № 159 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселка Ставрово»:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

   Глава администрации поселка Ставрово                                        В.Я. Ермаков
Приложение № 1

к постановлению администрации

 поселка Ставрово
                                                                                                                     от 18.10.2016 г.  №261
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
 Председатель комиссии:

 Булич Н.С. - заместитель начальника отдела управления имуществом и земельными отношениями администрации поселка Ставрово

 Заместитель председателя комиссии:

 Жиров М.Ю.-  начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству   администрации   поселка Ставрово

 Секретарь комиссии:

 Истратов Е.В. -  консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации   поселка    Ставрово
Члены комиссии:

Безухов М.Д.  –    инженер линейного участка узла связи в п. Ставрово (по согласованию)
Горбатиков А.Е. – заведующий структурным подразделением п. Ставрово ГБУЗ ВО   «Собинская районная больница  (по согласованию)
Захаров И.В.–       начальник ПЧ–33 п. Ставрово (по согласованию)
Игнатьев А.С.–     начальник Ставровского пункта полиции (по согласованию)
Касаткин А.Б. –   директор МУМП ЖКХ п.Ставрово (по согласованию)
Климов Н.В.–       начальник участка ГУП ДСУ № 3 Собинского ДРСП

                               в п. Ставрово (по согласованию)
Леонтьева З.З.–    начальник финансового отдела администрации поселка Ставрово

Назаров В.Г. -      директор МУП пос. Ставрово «Теплоснабжение» (по согласованию)
Суслов В.А. –       директор ООО «Ставровское» (по согласованию)
Шипунов С.И. –   старший мастер Ставровского участка РЭС (по согласованию)

Шушкин Ю.С. – старший мастер Ставровского участка «Собинкагоргаз»(по согласованию)